
Provincia di Cuneo

Anno 2011

Presenze totali 2011: 1.622.873

Differenza Presenze rispetto al 2010: 110.716 (7,32%)

Italia
1067668

66%

Estero
555205
34%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
1.067.668 65,79% 65,79%

107.133 6,60% 72,39%
87.999 5,42% 77,81%
82.000 5,05% 82,87%
33.567 2,07% 84,93%
28.898 1,78% 86,71%
23.274 1,43% 88,15%
21.159 1,30% 89,45%
16.037 0,99% 90,44%
15.637 0,96% 91,40%
12.122 0,75% 92,15%
11.883 0,73% 92,88%
11.439 0,70% 93,59%
10.842 0,67% 94,26%
10.480 0,65% 94,90%
6.695 0,41% 95,31%
6.335 0,39% 95,70%
5.808 0,36% 96,06%
5.305 0,33% 96,39%
3.889 0,24% 96,63%
3.777 0,23% 96,86%
3.542 0,22% 97,08%
3.441 0,21% 97,29%
3.195 0,20% 97,49%
2.876 0,18% 97,67%
2.595 0,16% 97,83%
2.501 0,15% 97,98%
2.399 0,15% 98,13%
2.354 0,15% 98,27%

28.023 1,73% 100,00%
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4 - Paesi Bassi

5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - Regno Unito

7 - Belgio
8 - Romania
9 - Spagna

10 - Altri Paesi Europei
11 - USA

12 - Austria
13 - Danimarca
14 - Altro Africa

15 - Svezia
16 - Polonia
17 - Russia

18 - Portogallo
19 - Brasile

20 - Finlandia
21 - Slovacchia

22 - Paesi Afr. Medit.
23 - Cina

24 - Altri Asia
25 - Irlanda

26 - Norvegia
27 - Canada

28 - A. P. Amer. Latina
29 - Turchia

30 - Altre provenienze
Alberghiero Extra alberghiero

Italia
1067668

66%

Estero
555205
34%

Market Research & Statistics

Sviluppo Piemonte Turismo S.r.l.



Provincia di Cuneo

Anno 2011

Arrivi totali 2011: 551.088

Differenza Arrivi rispetto al 2010: 27.532 (5,26%)

Italia
350220
64%

Estero
200868
36%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
350.220 63,55% 63,55%
38.595 7,00% 70,55%
36.767 6,67% 77,23%
36.095 6,55% 83,78%
10.357 1,88% 85,65%
9.231 1,68% 87,33%
8.570 1,56% 88,89%
6.857 1,24% 90,13%
6.159 1,12% 91,25%
5.257 0,95% 92,20%
4.579 0,83% 93,03%
4.470 0,81% 93,84%
3.296 0,60% 94,44%
3.136 0,57% 95,01%
2.073 0,38% 95,39%
1.931 0,35% 95,74%
1.895 0,34% 96,08%
1.868 0,34% 96,42%
1.675 0,30% 96,72%
1.521 0,28% 97,00%
1.497 0,27% 97,27%
1.423 0,26% 97,53%
1.034 0,19% 97,72%

904 0,16% 97,88%
879 0,16% 98,04%
839 0,15% 98,19%
824 0,15% 98,34%
750 0,14% 98,48%
634 0,12% 98,59%

7.752 1,41% 100,00%
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30 - Altre provenienze
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Offerta Ricettiva - Provincia di Cuneo
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